
ZARZĄDZENIE  Nr 7/2016 
BURMISTRZA  MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 lutego 2016 r. 
 

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Odwołuje się ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej, powołanej 

Zarządzeniem Nr 34/2015 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 12 maja 

2015 r.: 

Panią Elżbietę Gliszczyńską. 

 

§2.  Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 34/2015 Burmistrza Miasta Podkowa 

Leśna z dnia 12 maja 2015 r. pozostają bez zmian. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

                                                                                                                                                                                                  

 


